SAMU11 - 2 coups d'alternat 

200840 SAMU11 - Carcassonne le SAMU11, on arrive travers Limoux en sortie pour quitter, 
à tout à l'heure 

TWR - A tout à l'heure SAMU11 

203135 752 - Carcassonne, bonsoir, Liberté sept cinquante deux 

TWR - Liberté sept cent cinquante deux, Carcassonne bonsoir 

752 - Les éléments s'il vous plait ? 

TWR - La 28 en service avec un vent du deux cent quatre vingt dix degrés, 13 à 
17 noeuds,une tempé de 15°, point de rosée 13°, pression QNH mille vingt 
trois unité zéro deux trois, Fox Echo, mille huit, unité zéro zéro huit la

[...]

204257 TWR - Sept cinquante deux la tour vous êtes en vue du sol c'est correct ? 

752 - Sept cinquante deux en vue de la piste et nous commençons à ouvrir 

TWR - Reçu, rappelez finale 28, vent trois cents degrés 12 à 18 nœuds 

752 - Vous rappelle finale 28 

204615 752 - Dernier virage sept cent cinquante deux 

TWR - Reçu sept cent cinquante deux, autorisé atterrissage 28 vent deux cent 
quatre vingt dix degrés 11 à 18 nœuds rappelez contrôlé 

752 - Je vous rappelle 

204830 TWR - Cent quatre vingt, sept cinquante deux, rappelez piste dégagée 

752 - Cent quatre vingt, je rappelle piste dégagée, sept cinquante deux